König Heinrich III. verschenkt curiam et omnia ad eam pertinentia absque servitio et placito

uUius advocati zu Boppard an SQuirin-Neufs.

^) *ULehmen Hs. Koblenz CXI» Bl. 38 1, zum SSimeoner Hof in Lehmen gehört ein

Hof in Burgen: ima curia cum suis pertinentiis, cum videlicet domibus et una vinea

adiacente eidem et reliquis quibuscumque, libera ab omni onere, que nee advocatis nee com-

munitati ville quidquam tenetur nisi unum puUum camisprivialem
,
quem recipiunt advocati

pro defensione curtis et bonorum ad eandem pertinentium ; et est adeo libera, quod si aliquis

homicidiura vel simile malum in villa vel in strata huiusmodi committeret et in ipsam curiam

fugeret, pacem ibidem habere deberet; ad quam curiam pertinent nemora rura et pascua in

einem völlig abgegrenzten Räume, infra quos limites nuUus quidquam iuris habet, nisi

domini sancti Simeonis et curtarius curtis memorate. (omnia) bona spectantia ad curtim . .

solvunt medemam . . sextam decimam garbam in campis, weiterhin hat der Hof 32 colonos

sive feuodarios . . colentes vineas . . dantes de eisdem mediam partem . . ad torculare

curtis . . in curia servantur 4 placita dicta dink . . de iure curtis servando et debitas

culturas vinearum faciendo. Emenda: 10 d. hl.
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Immunitätsvogtei nicht ändernd eingegriifen hatte, dafs für jeden Fronhof ein

besonderer Vogt bestellt war^; noch im 13. Jh. finden sich neue Bestallungen

in diesem Sinne ^. Wo es daher mehrere Fronhöfe an 6inem Orte gab, da

gab es auch der Kegel nach mehrere Fronhofsvögte ^, neben denen natürlich

im Falle, dafs es kein GrundheiT zur Markheniichkeit gebracht hatte, auch

noch ein freier Markvogt bestehen konnte. Diese Einrichtung, wie sie sich

seit dem 11. Jh. belegen läfst, ist auch wohl von vornherein die gewöhnliche

gewesen. Das schliefst natürlich nicht aus, dafs bei kleinen Gmndherrschaften

vielleicht nur ein Vogt für mehrere Höfe bestand^, und dafs späterhin, als

die Fronhofsvogtei wie die Markvogtei ein nutzbares Kecht geworden war,

1) Lac. ÜB. 1, 105-6, 169, 1033: Pfalzgraf Hezel schenkt einen Fronhof an SGereon-

Köln, et ne in iura cedat aliena vel pretio vel violentia, sub advocatia mea exnunc et dein-

ceps heredorum [!] meorum proximorum tuendam immobili cyrografi huius testamento confir-

mavi. Miraeus 2, 368, 1098: (der Landesherr) dedimus in eadem Aquensi ecclesia tres

advocatias, videlicet super . . praedium . . Harve et super alia duo loca Loncins et